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Campingplatser vinner på beröringsfri betalning och 
accesskontroll.
 
 
Många campingvärdar vill helst undvika mynthantering, obehörigt duschande och annat som 
även upplevs störande av gästerna. Ett eget system med beröringsfria kort löser dessa 
problem. Samtidgt kan driftskostnader minskas och hanteringen förenklas. 

 

 
 

Med CampTrac hanteras inte bara inpasseringskontroll till campingen och access till olika 
gemensamma utrymmen både smidigare och säkrare. Korten kan också enkelt ställas in så 
att gästen kan komma in i ”sin” stuga och nyckelhanteringen försvinner. Giltighetsstiden kan 
ställas in för varje kort så att t ex inte återlämnade kort ej kan användas. Återlämnade kort 
återanvänds sedan för nya gäster. 

Säkerheten i systemet är hög. Varje camping får sin egen systemkod så att korten enbart 
kan användas inom den egna anläggningen. En krypteringsnyckel gör dessutom det omöjligt 
att illegalt kopiera kortet. 

I CampTrac kan acesskontroll kombineras med betalning på samma kort. Varje RFID-kort 
laddas med valfritt belopp. Därmed får campingen också förskottsbetalning. Inställt belopp 
dras sedan från kortet när det hålls mot läsare med betalfunktion t ex i duschen och 
transaktionerna lagras automatiskt i kortet.  

Gästerna kan själva enkelt kontrollera saldot på kortet vid en terminal. Kortet kan vid behov 
fyllas på med valfritt belopp.  

- ”Våra gäster är mycket positiva och uppskattar bekvämligheten med RFID-korten” säger 
Yrsa Fröding, campingvärd vid Kapelludden camping. Köerna till duscharna har minskat och 
varmvattnet räcker mycket längre. Själva slipper vi all mynthantering och underhåll av 
myntautomater. Vi förutser också en rejäl minskning av varmvattenkostnaderna.  



  2 

 

TracTechnology levererar totala lösningar för campingplatser. Vi installerar styrda in- och 
utfartsbommar vid anläggningen, RFID-kortläsare i väder- och vandalskyddande hölje och 
beröringsfria kort med påtryck. Access- och betalsystemet CampTrac installeras i 
fleranvändarmiljö. 

CampTrac´s funktioner passar också för andra anläggningar som t ex stugbyar, hotell och 
marinor. 

För ytterligare information kontakta  

John-Erik Elfving   Björn Holmer 
tel direkt:  08 – 55693404    tel direkt:  08 - 55693405 
email: je.elfving@tractechnology.se   email: bjorn.holmer@tractechnology.se 

 

TracTechnology är ett tillväxtföretag som skapar kundnytta med RFID-teknik. Vi utvecklar och säljer 
utrustning och system inom ett flertal områden - access, security och payment, industriapplikationer och 
spårbarhet inom livsmedelssektorn. Företaget är Skandinavien-distributör för GIGA-TMS Inc., en av 
världens större tillverkare av utrustning för beröringsfri teknik. 

 


